

ZP.272.10.2020.PN

Pruszcz Gdański 07.05.2020r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja podłogi sali gimnastycznej w budynku szkoły Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim, ul. Wojska Polskiego 4”

Zamawiający – Powiat Gdański - Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że w **terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji i przedmiarach jest brak: przygotowania ścian i sufitów, szpachlowania oraz malowania ścian i sufitów. Proszę o potwierdzenie że przygotowanie ścian i sufitów, szpachlowanie i malowanie nie wchodzi w zakres prac oraz drabinki będą montowane w tym samym miejscu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przygotowanie ścian i sufitów, szpachlowanie i malowanie nie wchodzi w zakres prac oraz drabinki będą montowane w tym samym miejscu.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się prośbą o informację iż jako roboty zgodne z przedmiotem zamówienia wskazane w rozdziale V pkt 2. Ppkt. c) zdolność techniczna i zawodowa pkt. 1) należy rozumieć roboty polegające na budowie / przebudowie / modernizacji / remoncie budynków w zakresie wykonywania robót wykończeniowych, nie natomiast jak wskazano polegające na przebudowie / budowie / modernizacji drogi bądź ciągu komunikacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jako roboty zgodne z przedmiotem zamówienia wskazane w rozdziale V pkt 2. Ppkt. c) zdolność techniczna i zawodowa pkt. 1) należy rozumieć roboty polegające na budowie/przebudowie/modernizacji/ remoncie budynków w zakresie wykonywania robót wykończeniowych.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

Rozdział V pkt 2 ppkt c):

JEST:

1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej 2 zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż **100.000,00 zł brutto każda. (wg wzoru załącznik nr 6 do SIWZ)**

Przez roboty zgodne z przedmiotem zamówienia należy rozumieć roboty polegające na:

- przebudowie / budowie / modernizacji drogi bądź ciągu komunikacyjnego;

WINNO BYĆ:

- 1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej 2 zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto każda. (wg wzoru załącznik nr 6 do SIWZ)

Przez roboty zgodne z przedmiotem zamówienia należy rozumieć roboty polegające na:

- budowie/przebudowie/modernizacji/ remoncie budynków w zakresie wykonywania robót wykończeniowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podłogi sportowej została wykonana z wykładziny sportowej typu Linoleum o gr 4 mm bez fabrycznie naniesionej powłoki poliuretanowej, posiadającej certyfikat międzynarodowej federacji sportowej IHF?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podłogi sportowej została wykonana z wykładziny sportowej typu Linoleum o gr 4 mm bez fabrycznie naniesionej powłoki poliuretanowej, posiadającej certyfikat międzynarodowej federacji sportowej IHF. Podłogę należy wykonać zgodnie z STWiOR punkt 9.5.1.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby systemowa podłoga sportowa było zgodna z europejską normą EN 14904 oraz posiadała oznakowanie CE ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie składania oferty należy przedstawić badanie oferowanego systemu podłogi potwierdzające spełnienie wymogów normy EN 14904. Podłoga winna posiadać oznakowanie CE. Powyższe zawarte jest w STWiOR w punkcie 9.5.1.

Pytanie nr 5:

Czy w związku z koniecznością otrzymania produktu o odpowiedniej jakości i żywotności Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina posiadała przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej np. IHF (międzynarodowa federacja piłki ręcznej) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał by wykładzina posiadała przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 19 maja 2020 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.

DYREKTOR
A. Drabiuk
Artur Drabiuk